
.ΠΙΝΑΚΕΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  ΠΡΟΚΡΙΘΕΝΤΩΝ  ΚΑΙ  ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ   ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΠΡΟΣΛΗΨΗ 

ΕΠΤΑ  (7)  ΑΤΟΜΩΝ   ΜΕ  ΣΥΜΒΑΣΗ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ  ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ  ΧΡΟΝΟΥ  ΓΙΑ  ΤΗΝ 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΩΝ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΠΟΥ ΠΡΟΕΚΥΨΑΝ 

ΑΠΟ  ΤΗ  ΔΑΣΙΚΗ  ΠΥΡΚΑΓΙΑ  ΤΗΣ  15Ης .09.2019  ΣΤΗΝ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΣΧΕΤΙΚΑ  ΜΕ  ΤΗΝ  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  ΥΠ’ΑΡΙΘΜ.  90789/16717/18-11-2019 

(ΑΔΑ:ΩΛΘΘ7ΛΕ-ΜΞ9)

1.  Ένας  (1)  ΠΕ  ή  ΤΕ   ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  ή  ΠΕ  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ  ή  ΠΕ  ή  ΤΕ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

Α)Υπέβαλαν αιτήσεις οι:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
1. ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 101486/18473/20-11-19
2. ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 103408/18791/25-11-19
3. ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 103403/18789/25-11-19
4. ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 103931/18857/26-11-19
5. ΚΟΥΤΟΥΛΟΓΕΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 104353/18888/27-11-19
6. ΛΟΥΝΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 105215/19027/29-11-2019
7. ΝΙΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 105208/19025/29-11-2019

Β)Δεν  συνυπέβαλλαν  τα  απαιτούμενα   δικαιολογητικά  και  αποκλείονται  από  την 

αξιολόγηση:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1. ΛΟΥΝΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ                 ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

2. ΝΙΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ                       ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΑΔΟΧΙΚΩΝ 

                        ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 

Γ) Προκρίνονται και κατατάσσονται οι εξής υποψήφιοι κατά σειρά προτεραιότητας και 

προκρίνεται ο ένας (1) πρώτος:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
1.  ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
2. ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
3. ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
4. ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
5. ΚΟΥΤΟΥΛΟΓΕΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

2. Δύο (2) ΠΕ  ή ΤΕ ή ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   

Α)Υπέβαλαν αιτήσεις οι:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
1. ΓΚΙΝΤΖΙΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 101852/18528/20-11-19
2. ΓΚΟΥΣΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 101509/18477/20-11-19
3. ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 101536/18481/20-11-19
4. ΤΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 101633/18497/20-11-19



5. ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 102904/18714/22-11-19
6. ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 102911/18716/22-11-19
7. ΧΟΝΔΡΟΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 102769/18670/22-11-19
8. ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 103098/18758/25-11-19
9. ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 103425/18793/25-11-19
10. ΡΕΝΕΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 103406/18790/25-11-19
11. ΣΠΙΝΟΥ ΔΑΦΝΗ 103126/18762/25-11-19
12. ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 103171/18765/25-11-19
13. ΓΙΓΑΝΤΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΥΡΑ 103638/18813/26-11-19
14. ΜΟΛΩΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 103913/18852/26-11-19
15. ΞΕΝΟΣ-ΚΛΩΝΑΡΑΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 104012/18859/26-11-19
16. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 103920/18854/26-11-19
17. ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ-ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΗ ΘΗΡΕΣΙΑ 104097/18863/26-11-19
18. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 103804/18838/26-11-19
19. ΦΕΡΑΔΟΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΤΖΕΝΤΟΥΛΑ 103752/18836/26-11-19
20. ΒΟΥΡΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 104181/18868/27-11-19
21. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 104345/18887/27-11-19
22. ΤΕΤΡΑΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 104338/18885 /27-11-19
23. ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 104469/18906/28-11-19
24. ΚΕΦΑΛΩΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 104580/18925/28-11-19
25. ΜΗΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 104854/18973/28-11-19
26. ΤΖΕΒΕΛΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 104848/18970/28-11-19
27. ΤΣΑΜΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 104850/18971/28-11-19
28. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 105368/19036/29-11-19
29. ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 105275/19033/29-11-19
30. ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 105219/19028/29-11-19
31. ΚΟΥΚΗ ΕΣΜΕΡΑΛΝΤΑ 105203/19023/29-11-19
32. ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 105011/19000/29-11-19
33. ΠΕΤΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 105043/19002/29-11-19
34. ΣΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 105167/19016/29-11-19
35. ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 105103/19014/29-11-19
36. ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 105108/19015/29-11-19
37. ΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 105712/19072/02-12-19
38. ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ 105710/19071/02-12-19
39. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 105707/19070/02-12-19
40. ΜΠΑΓΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 106360/19195/03-12-19

Β)Δεν συνυπέβαλλαν τα απαιτούμενα   

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1. ΓΚΙΝΤΖΙΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

2. ΓΚΟΥΣΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΑΔΟΧΙΚΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

3. ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

4. ΣΠΙΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΑΔΟΧΙΚΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

5. ΚΕΦΑΛΩΝΙΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

6. ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΑΔΟΧΙΚΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

                 



Γ) Προκρίνονται και κατατάσσονται οι εξής υποψήφιοι κατά σειρά προτεραιότητας και 

προκρίνεται οι δύο (2) πρώτοι:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
1. ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
2. ΤΕΤΡΑΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ
3. ΤΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ
4. ΞΕΝΟΣ-ΚΛΩΝΑΡΑΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
5. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
6. ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
7. ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
8. ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
9. ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
10. ΒΟΥΡΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
11. ΡΕΝΕΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
12. ΓΙΓΑΝΤΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΥΡΑ
13. ΚΟΥΚΗ  ΕΣΜΕΡΑΛΝΤΑ
14. ΤΖΕΒΕΛΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
15. ΜΟΛΩΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
16. ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
17. ΦΕΡΑΔΟΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΤΖΕΝΤΟΥΛΑ
18. ΧΟΝΔΡΟΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
19. ΣΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
20. ΜΠΑΓΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
21. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
22. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
23. ΤΣΑΜΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
24. ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
25. ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ-ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΗ ΘΗΡΕΣΙΑ
26. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
27. ΠΕΤΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
28. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
29. ΜΗΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
30. ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ –ΜΑΡΙΑ
31. ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
32. ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
33. ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
34. ΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Η Επιτροπή

      1)    Κλάδη-Ρίδη Τερέζα

2) Κλάδης-Μόρφης Ιωάννης

3) Κλάδης-Ζωνός Ιωάννης


